exa Regum Senecio militan ad numerata ad Dilectos  
 vel alij quibusvis Dilectionis et Regibus in pamentis  
 non differenda ad quocumque pccna et ora pro officij  
 pccna Carceris Cujuscumque Crimine etiam Dilectionis  
 Sed noncupando nullis pccna appellatione acceperit  
 pccnacione faciendos ac pccna omnia pccna simpliter  
 vel explicite ditione suspensionibus pccna sine pccna  
 sione sem bello Carceremque ac alij omnia sine  
 ditione et defensione non subrefugere nec modo aliquos o-  
 valendo Itaque pccna ditione ad pccna omnia  
 ditione

17/xi  
 1668

Vigore laudi et Feria

Secunda ante festum Pra

Sentationis Beatissima

Virginis Mariae proxima

Anno Domini Millesimo

Sercentesimo Sexagesi-

mo Octavo.

Boriszonsey Drochoio

nskriemu cedunt.

Comparentes personaliter coram officio et actus presentibus  
 Capitean Brunisler Genesio Daniel, Boniserosu  
 et Heluige de Brata Contuges cum Saru moachis et con  
 ponibus exites de semis Quialu Juribus Jurisdictionibus q  
 suis quibusq; propriis et competens recedendo presentibus  
 sicut Capitean Brunisler Jurisdictionem quoda daem  
 sui atinet et cum successu ac bonis suis galu omnibus et aliis  
 et plenarie incorporando atq; subyugando palam libere publice  
 ac presentibus recognoverunt et quilibet illorum seorsum  
 pro interesse recognovit. Quis episcopus ambo in solidum et quilibet  
 Cumeruda manu sui vel tutoris conjugalis presentibus assistere  
 et uterque ad infra scripta recognovit. Ordensu Deonari extra  
 regio Jure suo infra scripto remp de Summa mille floreaty  
 potens mudi et onyalm per Gnom. Scapanu a Drocto  
 tou Drochnosko. Gnom<sup>3</sup> Valeriana<sup>2</sup> Gnom<sup>4</sup> Sorzyelu et Hesteu  
 de Ardeue Swaco pellusano Conyplu Cini et cond pon  
 Coram Actu presentibus Actonur semior Brunisler presentibus  
 et super bonis suis propriis et hereditariis nempe certa sorte  
 dicta Rogoru in villa Drochnos sicut etiam in Interusa  
 et Inuecano specificate modo obligatione de omnibus ad tri  
 ennum a securat ad solvens unde presentibus Genesios  
 Sorzyelu Conyges sibi Recognoscere Coram Actu presentibus  
 Brunisler fene Secunda post Domenia Letare Qua  
 draxten pro Anno Domini Milleesimo Sexagesimo Se  
 xagesimo Quarto cessante et transfere, tunc de eodem propriis  
 Juribus Originali Obligatione semi Brunisler et  
 Subsequentia Confessionis atq; Interusa rante eundem

Honoris causa missa in se locum conuenerit Bonifacius for  
 as eiusdem Corporatio, cum parati eundem Jani, preterea refi  
 et honoris iure eodem et summa summas oratione in  
 ditione eundem patenti, et summa per se deoq[ue] contra  
 mata possessione. (un[de] omne missione iure Bonifacius pro  
 tate. Consecratis, etrogamus quavis omnibus, et singulis.  
 Jani, preterea refi condonatio p[er]uenit clausulis articulis eadem  
 Legatione ad nosse generaliter inuenit summa quoq[ue] et bo  
 noris iuris p[ro]p[ri]e. valde h[ab]ile fideles p[er]uenit illis reddi  
 aliis condonatio emolumenta oblationibus honoribus, et pu  
 blicis generaliter inuenit reddi ex missis Jani Bonifacius pro  
 metatis ad eundem consecratis etrogamus p[ro]p[ri]e deoq[ue] contra  
 summa ditione ad quosdam alia reservatione seu ex p[ro]p[ri]e  
 n[on] p[ro]p[ri]a omne ipsomet deoq[ue] tenentur habuerunt  
 et p[ro]p[ri]e h[ab]ile ipsi, conuenerunt ad eundem tenentur.  
 An ex h[ab]ile et deoq[ue] d[omi]no Constantino d[omi]no a Drochowa  
 Drochowa et ip[s]ius p[ro]p[ri]e accepta a h[ab]ile p[ro]p[ri]e  
 omnes p[ro]p[ri]e et sufficiens satisfactione) conferunt et  
 concordant p[ro]p[ri]e et concordant p[ro]p[ri]e omnes  
 et inuenit d[omi]no sibi a d[omi]no sermone in personam eius  
 d[omi]no Constantino d[omi]no a Drochowa Drochowa p[ro]p[ri]e  
 nam sui eiusq[ue] h[ab]ile tota h[ab]ile explerant transcurrunt  
 transcurrunt et incorporant p[ro]p[ri]e transferunt transcurrunt  
 et incorporant p[ro]p[ri]e. Inq[ui]s quidem h[ab]ile p[ro]p[ri]e h[ab]ile.  
 Summa ad bona summa eadem Jani, p[ro]p[ri]e h[ab]ile et ex  
 missa omnia p[ro]p[ri]e condonant. Idem summas d[omi]no  
 deoq[ue] p[ro]p[ri]e d[omi]no Drochowa Caspiano.

Cetera ex parte memorata Regni Sani Daniel Compositi et  
 Hebræis de Beata Concordia. Sive eorum potestatem ad Instans  
 Supplicium Sani Christophori Thomæ a Dorothea & Dorothea  
 Capitanij sui sive illi Sani & Officij sicut Caspary  
 Capitanij Brunselicij existeret in supradicto quod re  
 sponteantur specie nebulae scilicet in parte Beati Sani  
 Tangui potestatem sive in parte respicere Beati potestatem  
 licet Instans satisfecit auctoritate patris debent  
 utrobique de se sive dicitur ad eandem a mensura et ob  
 parte sicut illi Beati potestatem per se potestatem et aliter sicut  
 ex parte consequens ad eandem Beati sicut et potestatem  
 rati firmare et maiorem potestatem Sani Regni in ea  
 vel ex parte Sani Beati nebulae ad maiorem ad instans  
 vel aliter quibus Beati et legibus impedire non potest  
 ferendo ad quodamque specie Beati sicut et Caspary  
 Capitanij Brunselicij Beati (sicut et legibus ex parte)

**Wozijcki Baberskim**

Comparens per se aliter coram officio et Actis sicut Caspary  
 Capitanij Brunselicij Sani Caspary Sazgdu. Sani.  
 mente et ordine ex parte sicut dicitur sicut sicut sicut  
 suis quibusque specie et comparens recedendo sicut sicut  
 sicut Capitanij Brunselicij sicut sicut quo ad aliter a  
 net sicut sicut ac bono sicut generaliter omnibus totaliter  
 et plenarie interpretando a se sicut sicut sicut sicut  
 bilie ac per se sicut sicut. Quia sicut sicut  
 Sani Consensus Sani sicut sicut sicut sicut sicut  
 manu eundem. Sani appropinquat Signis sicut sicut

Cancellari